
新乡县大召营镇富康路弱电入地管道建设工程成交公告

（招标编号：ZGHT-2024-607）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡县大召营镇富康路弱电入地管道建设工程:

      中标人：河南田源建设工程有限公司 中标价格：57.63万元

二、其他：

   河南中广汇通项目管理有限公司受新乡县大召营镇人民政府的委托，就新乡县大召营镇

富康路弱电入地管道建设工程进行竞争性磋商采购，经磋商小组评审，并经采购人确认，现

就本次磋商成交结果公布如下：

一、项目基本情况

1、项目编号：ZGHT-2024-607

2、项目名称：新乡县大召营镇富康路弱电入地管道建设工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：578312.80元

5、采购公告发布日期：2024年 09月 04日

6、评审日期：2024年 09月 18日

二、成交情况

成交供应商名称：河南田源建设工程有限公司

地址：安阳县吕村镇牛寨村装潢材料大市场 5排 5号

法定代表人：秦晓聪

最终报价：576300.00元

工期：30日历天

质量：合格

三、评审专家名单

王东战、李小磊、张晓梅

四、代理服务费：6000.00元，由成交供应商在领取成交通知书时向采购代理机构支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发



布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

本工程采购人接受相关行政主管部门依法实施的监督：

大召营镇人民政府纪律检查委员会:03735460347

七、本次磋商联系事项：

1.采购人信息

名称：新乡县大召营镇人民政府

地址：新乡县大召营镇富康路

联系人：崔生伟

联系方式：19837301873

2.采购代理机构信息

代理机构：河南中广汇通项目管理有限公司

地  址：郑州市郑东新区东风南路榆林北路绿地中心南塔 4506号

联系人：赵明志

联系方式：13223757872

                                                       2024年 09月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为大召营镇人民政府纪律检查委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡县大召营镇人民政府                         

   地    址：新乡县大召营镇富康路                                

   联 系 人：崔生伟                             

   电    话：19837301873                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中广汇通项目管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路榆林北路绿地中心南塔 4506号

   联 系 人： 赵明志

   电    话： 13223757872



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T11:10:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T11:11:19+0800
	BJ
	ePolicy




